

CW Sahne Rollen Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2704)

Erdbeer-Biskuitrolle

Zutaten

VOLLEI, SAHNE (23%), WEIZENMEHL, Erdbeeren (13%), Invertzuckersirup, Zucker, Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, modifizierte Stärke, Rindergelatine, Fructose, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma, Speisesalz, Kakao stark entölt
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

CW Sahne Rollen Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2704)

Zitronen-Biskuitrolle

Zutaten

SAHNE (35%), VOLLEI, WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, Zucker, Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Rindergelatine, Glukose-Fructosesirup, Zitronensaftkonzentrat, Fructose, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma, natürliches Zitronenaroma, modifizierte Stärke, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, Maisstärke, Kakao stark entölt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

CW Sahne Rollen Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2704)

Schwarzwälder Kirsch-Biskuitrolle

Zutaten

SAHNE (29%), VOLLEI, WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, Zucker, Sauerkirschen (7%), Wasser, Kakao stark entölt, Kirschwasser (1%), Feuchthaltemittel Sorbit, modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Fructose, natürliches Aroma, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Rindergelatine, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, SÜßMOLKENPULVER
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE